Проект

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________  № ______

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики Бурятия

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики  Бурятия    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Бурятия», утвержденный постановлением Правительства Республики Бурятия от 06.05.2011 № 206 «О Правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 16.08.2011 № 431, от 11.04.2012 № 203, от 21.04.2015 № 192), заменив слова «Очиров Сергей Николаевич - заместитель председателя региональной общественной организации «Медицинская палата Республики Бурятия» (по согласованию)» словами «Балханов Баир Содномович - председатель региональной общественной организации «Медицинская палата Республики Бурятия» (по согласованию)».
2. Внести изменения в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением Правительства Республики  Бурятия от 15.12.2011 № 670 «Об утверждении персонального состава Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 16.10.2012 № 608, от 29.01.2013 № 26, от 21.04.2015 № 192), заменив слова «Дроздов С.В. - заместитель председателя региональной общественной организации «Медицинская палата Республики Бурятия» (по согласованию)» словами «Балханов Баир Содномович - председатель региональной общественной организации «Медицинская палата Республики Бурятия» (по согласованию)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия – Председатель
     Правительства  Республики Бурятия                               В. Наговицын
______________________________________________

Проект представлен Территориальным фондом

обязательного медицинского страхования Республики Бурятия

Исп. Жалсанов Б.Д. тел. 33-47-18